
FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 男子〈総合〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位3組が日本代表内定〉 ※太字はマスター対象 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 岸田直也 中野克希 1855 0 0 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0
2 外山祐次 松浦孝宣 1779 0 0 1779 1334 1779 0 0 0 0 0 0 0
3 五十嵐恭雄 赤塚康太 1775 0 0 1775 1774 1775 0 0 0 0 0 0 0
4 新城悠也 大和地亮太 1715 0 0 1715 1629 1715 0 0 0 0 0 0 0
5 諏訪純也 大川拓真 1711 0 0 1711 1711 0 0 0 0 0 0 0 0
6 古川元樹 杉村秀樹 1710 0 0 1710 0 1710 0 0 0 0 0 0 0
7 松井芳寛 杉村秀樹 1639 0 0 1639 1639 0 0 0 0 0 0 0 0
8 冨永裕紀 宮脇勇輔 1546 0 0 1546 0 1546 0 0 0 0 0 0 0
9 山下祥 高津幸佑 1478 0 0 1478 0 1478 0 0 0 0 0 0 0

10 栗原恵介 織田修平 1406 0 0 1406 0 1406 0 0 0 0 0 0 0
11 平山元 出羽大輔 1359 0 0 1359 0 1359 0 0 0 0 0 0 0
12 新城大樹 大川聖人 1300 0 0 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0
13 大川拓真 高橋敏也 1285 0 0 1285 0 1285 0 0 0 0 0 0 0
14 井上慎也 栗原恵介 1230 0 0 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0
15 本田裕典 後藤悠太 1182 0 0 1182 0 1182 0 0 0 0 0 0 0
16 谷口宗良 橋本啓 1165 0 0 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0
17 山下祥 加藤淳 1150 0 0 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0
18 井上和明 池田英明 1069 0 0 1069 0 1069 0 0 0 0 0 0 0
19 木田幸二 薗崎正 1037 0 0 1037 0 1037 0 0 0 0 0 0 0
20 濱司慎一 疋田恭太郎 1030 0 0 1030 0 1030 0 0 0 0 0 0 0
21 小笠原仁志 荒木悌二 938 0 0 938 0 938 0 0 0 0 0 0 0
22 Sam Vagner 石河洋一郎 937 0 0 937 937 0 0 0 0 0 0 0 0
23 石田泰久 間部秀夫 934 0 0 934 0 934 0 0 0 0 0 0 0
24 多田将人 山本翔太 856 0 0 856 0 856 0 0 0 0 0 0 0
25 横川浩太郎 石河洋一郎 823 0 0 823 0 823 0 0 0 0 0 0 0
26 藤田然吏 濱岡洋貴 595 0 0 595 0 595 0 0 0 0 0 0 0
27 中山大河 樋口雄哉 498 0 0 498 0 498 0 0 0 0 0 0 0
28 虫明裕司 茅原昌悟 266 0 0 266 0 266 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 男子〈マスター〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位1組が日本代表内定〉 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 木田幸二 薗崎正 1037 0 0 1037 0 1037 0 0 0 0 0 0 0
2 虫明裕司 茅原昌悟 266 0 0 266 0 266 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 男子〈クラブ〉

4月2日更新

〈団体戦対象結果 - 一覧〉

順位 クラブ名 総合ポイント クラブ名 出場ペア 大会名 得点

1 GPA（Grêmio PONTE AKASHI） 2412 GPA（Grêmio PONTE AKASHI） 山下祥 高津幸佑 ツダノマツバラカップ2024 1478
2 THFO（TEAM晴れの国FRESCOBOL岡山） 1335 GPA（Grêmio PONTE AKASHI） 石田泰久 間部秀夫 ツダノマツバラカップ2024 934
3 SNFC（しまなみフレスコボールクラブ） 1546 THFO（TEAM晴れの国FRESCOBOL岡山） 井上和明 池田英明 ツダノマツバラカップ2024 1069
4 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 1406 THFO（TEAM晴れの国FRESCOBOL岡山） 虫明裕司 茅原昌悟 ツダノマツバラカップ2024 266
5 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 1359 SNFC（しまなみフレスコボールクラブ） 冨永裕紀 宮脇勇輔 ツダノマツバラカップ2024 1546
6 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 1165 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 栗原恵介 織田修平 ツダノマツバラカップ2024 1406
7 UFC（うずしおフレスコボールクラブ） 856 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 平山元 出羽大輔 ツダノマツバラカップ2024 1359
8 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 谷口宗良 橋本啓 ツダノマツバラカップ2024 1165
9 UFC（うずしおフレスコボールクラブ） 多田将人 山本翔太 ツダノマツバラカップ2024 856



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 女子〈総合〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位3組が日本代表内定〉 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 落合真彩 松本沙耶香 1642 0 0 1642 1642 0 0 0 0 0 0 0 0
2 落合真彩 岡本千聖 1566 0 0 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0
3 宮山有紀 風味千賀子 1562 0 0 1562 0 1562 0 0 0 0 0 0 0
4 山口桃子 岡井花子 1488 0 0 1488 1488 0 0 0 0 0 0 0 0
5 大和地未沙子 山口桃子 1465 0 0 1465 0 1465 0 0 0 0 0 0 0
6 山本彩佳 宮下ゆめ花 1342 0 0 1342 0 1342 0 0 0 0 0 0 0
7 大木結女 大久保美音 1266 0 0 1266 1266 931 0 0 0 0 0 0 0
8 當麻早希 新開由佳子 1255 0 0 1255 0 1255 0 0 0 0 0 0 0
9 釜本菜々香 森江 あやめ 1165 0 0 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0
9 新城美樹 大和地未沙子 1165 0 0 1165 1165 0 0 0 0 0 0 0 0

11 田村沙希 清水春花 1164 0 0 1164 0 1164 0 0 0 0 0 0 0
12 石田尚子 牛田美紀 1147 0 0 1147 0 1147 0 0 0 0 0 0 0
13 友田奈緒美 山田昌子 1122 0 0 1122 1122 0 0 0 0 0 0 0 0
14 岡本聖子 山下みずき 1063 0 0 1063 0 1063 0 0 0 0 0 0 0
15 長もえか 原七海 1028 0 0 1028 1028 0 0 0 0 0 0 0 0
16 鈴木麻井子 原七海 1023 0 0 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0
17 仙道冬子 鈴木夏子 942 0 0 942 0 942 0 0 0 0 0 0 0
18 工藤果穂 原七海 935 0 0 935 0 935 0 0 0 0 0 0 0
19 鈴木麻井子 渡辺百合子 930 0 0 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0
20 石田直子 山本朋世 876 0 0 876 0 876 0 0 0 0 0 0 0
21 朝倉弥生 長谷川朝子 826 0 0 826 826 788 0 0 0 0 0 0 0
22 比嘉結那 菊島希 808 0 0 808 808 0 0 0 0 0 0 0 0
23 栄むつみ 間中恭子 802 0 0 802 0 802 0 0 0 0 0 0 0
24 山元実花 大西亜弥 770 0 0 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0
25 田靡麻衣 間部知香 758 0 0 758 0 758 0 0 0 0 0 0 0
26 長もえか 牧野日向 743 0 0 743 0 743 0 0 0 0 0 0 0
27 前田昭子 山田昌子 674 0 0 674 0 674 0 0 0 0 0 0 0
28 越智文美 宮脇ひなの 626 0 0 626 0 626 0 0 0 0 0 0 0
29 嶋﨑明美 渡邉素江 467 0 0 467 0 467 0 0 0 0 0 0 0
30 小崎由美子 田邉菜摘 301 0 0 301 0 301 0 0 0 0 0 0 0
31 岸本あやか 大家みずき 287 0 0 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 女子〈マスター〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位1組が日本代表内定〉 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 仙道冬子 鈴木夏子 942 0 0 942 0 942 0 0 0 0 0 0 0
2 朝倉弥生 長谷川朝子 826 0 0 826 826 788 0 0 0 0 0 0 0
3 前田昭子 山田昌子 674 0 0 674 0 674 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 女子〈クラブ〉

4月2日更新

〈総合順位〉 〈団体戦対象結果 - 一覧〉＊重複ペア排除済

順位 クラブ名 総合ポイント クラブ名 出場ペア 大会名 得点

1 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 3552 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 山本彩佳 宮下ゆめ花 ツダノマツバラカップ2024 1342
2 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 2584 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 石田尚子 牛田美紀 ツダノマツバラカップ2024 1147
3 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 2291 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 岡本聖子 山下みずき ツダノマツバラカップ2024 1063
4 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 1562 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 落合真彩 松本沙耶香 オキナワカップ〈春〉2024 1642
5 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 1164 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 仙道冬子 鈴木夏子 ツダノマツバラカップ2024 942
6 FBF（フレスコボール福岡） 674 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 大和地未沙子 山口桃子 ツダノマツバラカップ2024 1465
7 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 467 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 朝倉弥生 長谷川朝子 オキナワカップ〈春〉2024 826
8 THFO（TEAM晴れの国FRESCOBOL岡山） 301 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 宮山有紀 風味千賀子 ツダノマツバラカップ2024 1562
9 KFB_sc21（スポーツクラブ21朝霧） 287 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 田村沙希 清水春花 ツダノマツバラカップ2024 1164

10 FBF（フレスコボール福岡） 前田昭子 山田昌子 ツダノマツバラカップ2024 674
11 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 嶋﨑明美 渡邉素江 ツダノマツバラカップ2024 467
12 THFO（TEAM晴れの国FRESCOBOL岡山） 小崎由美子 田邉菜摘 ツダノマツバラカップ2024 301
13 KFB_sc21（スポーツクラブ21朝霧） 岸本あやか 大家みずき ツダノマツバラカップ2024 287



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 ミックス〈総合〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位3組が日本代表内定〉 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 岸田直也 落合真彩 1941 0 0 1941 0 1941 0 0 0 0 0 0 0
2 五十嵐恭雄 宮山有紀 1797 0 0 1797 0 1797 0 0 0 0 0 0 0
3 諏訪純也 落合真彩 1761 0 0 1761 1761 0 0 0 0 0 0 0 0
4 赤塚康太 松本沙耶香 1724 0 0 1724 1724 0 0 0 0 0 0 0 0
5 外山祐次 山口桃子 1683 0 0 1683 0 1683 0 0 0 0 0 0 0
6 外山祐次 大和地未沙子 1672 0 0 1672 1672 0 0 0 0 0 0 0 0
7 五十嵐恭雄 岡井花子 1652 0 0 1652 1652 0 0 0 0 0 0 0 0
8 杉村秀樹 大久保美音 1603 0 0 1603 1603 1477 0 0 0 0 0 0 0
9 大和地亮太 大和地未沙子 1570 0 0 1570 0 1570 0 0 0 0 0 0 0

10 新城大樹 新開由佳子 1517 0 0 1517 0 1517 0 0 0 0 0 0 0
11 松井芳寛 新開由佳子 1450 0 0 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0
12 古川元樹 原七海 1428 0 0 1428 0 1428 0 0 0 0 0 0 0
13 赤塚康太 鈴木麻井子 1394 0 0 1394 0 1394 0 0 0 0 0 0 0
14 大川拓真 宮下ゆめ花 1386 0 0 1386 0 1386 0 0 0 0 0 0 0
15 大川拓真 鈴木麻井子 1383 0 0 1383 1383 0 0 0 0 0 0 0 0
16 山下祥 石田尚子 1332 0 0 1332 0 1332 0 0 0 0 0 0 0
17 新城悠也 新城美樹 1321 0 0 1321 1321 0 0 0 0 0 0 0 0
18 平山元 當麻早希 1307 0 0 1307 0 1307 0 0 0 0 0 0 0
19 大和地亮太 山口桃子 1306 0 0 1306 1306 0 0 0 0 0 0 0 0
20 松浦孝宣 風味千賀子 1293 0 0 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0
21 栗原恵介 菊島希 1291 0 0 1291 0 1291 0 0 0 0 0 0 0
22 宮脇勇輔 宮脇ひなの 1278 0 0 1278 0 1278 0 0 0 0 0 0 0
23 出羽大輔 山本彩佳 1257 0 0 1257 0 1257 0 0 0 0 0 0 0
24 栗原恵介 原七海 1168 0 0 1168 1168 0 0 0 0 0 0 0 0
25 間部秀夫 間部知香 1136 0 0 1136 0 1136 0 0 0 0 0 0 0
26 疋田恭太郎 釜本菜々香 1133 0 0 1133 0 1133 0 0 0 0 0 0 0
27 中野克希 牛田美紀 1131 0 0 1131 0 1131 0 0 0 0 0 0 0
28 濱司慎一 山田昌子 1100 0 0 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0
29 松浦孝宣 大木結女 1086 0 0 1086 1086 0 0 0 0 0 0 0 0
30 加藤淳 菊島希 1068 0 0 1068 1068 0 0 0 0 0 0 0 0
31 冨永裕紀 森江あやめ 1066 0 0 1066 0 1066 0 0 0 0 0 0 0
32 後藤亨 後藤章子 1061 0 0 1061 1061 0 0 0 0 0 0 0 0
33 織田修平 大木結女 1043 0 0 1043 0 1043 0 0 0 0 0 0 0
34 後藤悠太 清水春花 1037 0 0 1037 0 1037 0 0 0 0 0 0 0
35 山本翔太 山下みずき 1024 0 0 1024 0 1024 0 0 0 0 0 0 0
36 石田泰久 山本朋世 1011 0 0 1011 0 1011 0 0 0 0 0 0 0
37 新城悠也 鈴木夏子 1007 0 0 1007 0 1007 0 0 0 0 0 0 0
38 阿部健太 工藤果穂 978 0 0 978 0 978 0 0 0 0 0 0 0
39 横川浩太郎 別役絵里 966 0 0 966 0 966 0 0 0 0 0 0 0
40 橋本啓 大西亜弥 942 0 0 942 0 942 0 0 0 0 0 0 0
41 廣田有一 岡本聖子 940 0 0 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0
42 佐久田リカルド 朝倉弥生 924 0 0 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0
43 木田幸二 木田恵美子 921 0 0 921 0 921 0 0 0 0 0 0 0
44 渡辺直樹 渡辺百合子 913 0 0 913 913 0 0 0 0 0 0 0 0
45 高橋敏也 長もえか 902 0 0 902 0 902 0 0 0 0 0 0 0
46 薗崎正 間中恭子 894 0 0 894 0 894 0 0 0 0 0 0 0
47 石河洋一郎 牧野日向 872 0 0 872 0 872 0 0 0 0 0 0 0
48 山下祥 比嘉結那 798 0 0 798 798 0 0 0 0 0 0 0 0
49 風呂大和 田村沙希 797 0 0 797 0 797 0 0 0 0 0 0 0
50 松岡伸樹 新山博子 737 0 0 737 737 0 0 0 0 0 0 0 0
51 小笠原仁志 石田悠里子 707 0 0 707 0 707 0 0 0 0 0 0 0
52 石河洋一郎 朝倉弥生 702 0 0 702 702 0 0 0 0 0 0 0 0
53 菅泰志 菅幸子 693 0 0 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0
54 谷口宗良 渡邉素江 622 0 0 622 0 622 0 0 0 0 0 0 0
55 多田将人 石田直子 579 0 0 579 0 579 0 0 0 0 0 0 0
56 岡本憲芯 栄むつみ 518 0 0 518 0 518 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 ミックス〈マスター〉

4月2日更新

1st.ステージ 2nd.ステージ ファイナルラウンド

〈上位1組が日本代表内定〉 オキナワカップ2024〈春〉 ツダノマツバラカップ2024 オダイバカップ2024 兵庫大会2024 沖縄大会2024〈夏〉 ショウナンカップ2024 岩手大会2024 ジャパンオープン2024

順位 氏名 氏名 1st.ステージ得点 2nd.ステージ得点 ジャパンOP得点 総合ポイント 2/10（土） 3/30（土）・31（日） 5/4（土）・5（日） 6/1（土）・2（日） 6/29（土）・30（日） 7/13（土）・14（日） 8/24（土）・25（土） 9/21（土）・22（日）

1 後藤亨 後藤章子 1061 0 0 1061 1061 0 0 0 0 0 0 0 0
2 佐久田リカルド 朝倉弥生 924 0 0 924 924 0 0 0 0 0 0 0
3 木田幸二 木田恵美子 921 0 0 921 921 0 0 0 0 0 0 0
4 渡辺直樹 渡辺百合子 913 0 0 913 913 0 0 0 0 0 0 0 0
5 松岡伸樹 新山博子 737 0 0 737 737 0 0 0 0 0 0 0 0
6 石河洋一郎 朝倉弥生 702 0 0 702 702 0 0 0 0 0 0 0 0



FRESCOBALL JAPAN TOUR 2024 ミックス〈クラブ〉

4月2日更新

〈総合順位〉 〈団体戦対象結果 - 一覧〉＊重複ペア排除済

順位 クラブ名 総合ポイント クラブ名 出場ペア 大会名 得点

1 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 4653 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 諏訪純也 落合真彩 オキナワカップ〈春〉2024 1761
2 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 4636 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 赤塚康太 松本沙耶香 オキナワカップ〈春〉2024 1724
3 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 3599 SKFC（湘南鵠沼フレスコボールクラブ） 栗原恵介 原七海 オキナワカップ〈春〉2024 1168
4 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 2696 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 外山祐次 山口桃子 ツダノマツバラカップ2024 1683
5 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 2285 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 大和地亮太 大和地未沙子 ツダノマツバラカップ2024 1570
6 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 1564 ZFC（逗子フレスコボールクラブ） 大川拓真 鈴木麻井子 オキナワカップ〈春〉2024 1383
7 SNFC（しまなみフレスコボールクラブ） 1278 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 山下祥 石田尚子 ツダノマツバラカップ2024 1332
8 FBF（フレスコボール福岡） 1100 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 間部秀夫 間部知香 ツダノマツバラカップ2024 1136
9 SFC（瀬戸内フレスコボールクラブ） 921 GPA（Grêmio VENTO AKASHI） 中野克希 牛田美紀 ツダノマツバラカップ2024 1131

10 K2FC(きらり★鎌倉フレスコボールクラブ)  737 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 後藤悠太 清水春花 ツダノマツバラカップ2024 1037
11 KFB_sc21（スポーツクラブ21朝霧） 518 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 菅泰志 菅幸子 ツダノマツバラカップ2024 693
12 KFC（黒潮フレスコボールクラブ） 横川浩太郎 別役絵里 ツダノマツバラカップ2024 966
13 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 平山元 當麻早希 ツダノマツバラカップ2024 1307
14 GVK（Grêmio VENTO KANSAI） 阿部健太 工藤果穂 ツダノマツバラカップ2024 978
15 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 橋本啓 大西亜弥 ツダノマツバラカップ2024 942
16 NPUFC（奈良県立大学フレスコボール同好会） 谷口宗良 渡邉素江 ツダノマツバラカップ2024 622
17 SNFC（しまなみフレスコボールクラブ） 宮脇勇輔 宮脇ひなの ツダノマツバラカップ2024 1278
18 FBF（フレスコボール福岡） 濱司慎一 山田昌子 ツダノマツバラカップ2024 1100
19 SFC（瀬戸内フレスコボールクラブ） 木田幸二 木田恵美子 ツダノマツバラカップ2024 921
20 K2FC(きらり★鎌倉フレスコボールクラブ)  松岡伸樹 新山博子 オキナワカップ〈春〉2024 737
21 KFB_sc21（スポーツクラブ21朝霧） 岡本憲芯 栄むつみ ツダノマツバラカップ2024 518


